ĐOÀN TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH
BCH CHI ĐOÀN.........

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Thăng Bình, ngày ... tháng .....năm 2023
NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CHI ĐOÀN.......
Nhiệm kỳ 2023 - 2024
Hôm nay, ngày..... tháng..... năm 2023
Tại phòng học lớp .......... – Trường THPT Nguyễn Thái Bình, Chi đoàn...... tổ chức đại hội nhiệm kỳ 2023 - 2024.

Sau khi nghe báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2022 – 2023 và phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ 2023 – 2024, các ý kiến phát biểu thảo luận, tham luận của các đồng chí Đại biểu của đại hội, đại hội đã nghe ý kiến phát biểu của đồng chí ................................................... – Đại điện Đoàn cấp trên và thầy (cô) …………………………… – Giáo viên chủ nhiệm lớp ......;
Đại hội Chi đoàn....... nhiệm kỳ 2023 – 2024 đi đến:

QUYẾT NGHỊ
1. Tán thành báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2022 – 2023 và phương hướng, nhiệm vụ nhiệm kỳ 2023 – 2024 trình tại Đại hội.
2. Tiếp thu và lĩnh hội ý kiến phát biểu chỉ đạo của Đoàn cấp trên, của thầy (cô) giáo chủ nhiệm và các ý kiến tham luận của các Đại biểu để bổ sung vào phương hướng, nhiệm vụ và chỉ đạo thực hiện trong nhiệm kỳ 2023 – 2024.
3. Đại hội đã bầu ra 03 đồng chí có đủ tiêu chuẩn vào BCH Chi đoàn....... nhiệm kỳ 2023 – 2024. Và chọn 2 đồng chí ...................................................................
.........................................................tham dự đại hội của Đoàn cấp trên.

4. Giao cho BCH Chi đoàn....... nhiệm kỳ 2023 – 2024 căn cứ Nghị quyết đại hội xây dựng chương trình, kế hoạch và tổ chức thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội.
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH
	TM. ĐOÀN THƯ KÝ